[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 067/09
Processo nº 095/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/09
Aos 02 dias do mês de dezembro de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 067/2009 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.
REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	Cartucho de impressão inteligente preto para impressora HP-5550dn- Color Laserjet, embalado individualmente em caixa, não reciclado ou remanufaturado, com capacidade de impressão para até 13.000 páginas com 5% de cobertura. Original do fabricante da impressora. Marca HP;  Ref: C9730A.
	15
(quinze)
unidades
	571,00
	8.565,00

	02
	Cartucho de impressão inteligente turquesa para impressora HP- 5550dn -Color Laserjet, embalado individualmente em caixa, não reciclado ou remanufaturado, com capacidade de impressão para até 12.000 páginas com 5% de cobertura. Original do fabricante da impressora. Marca HP; Ref: C9731A.
	15
(quinze)
unidades
	789,60
	11.844,00

CONTINUAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/09

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	03
	Cartucho de impressão inteligente amarelo para impressora HP- 5550dn -Color Laserjet, embalado individualmente em caixa, não reciclado ou remanufaturado, com capacidade de impressão para até 12.000 páginas com 5% de cobertura. Original do fabricante da impressora. Marca HP; Ref: C9732A.
	15
(quinze)

unidades
	783,53
	11.752,95

	04
	Cartucho de impressão inteligente magenta para impressora HP- 5550dn -Color Laserjet, embalado individualmente em caixa, não reciclado ou remanufaturado, com capacidade de impressão para até 12.000 páginas com 5% de cobertura. Original do fabricante da impressora. Marca HP; Ref: C9733A.
	15
(quinze)

unidades
	799,93
	11.998,95

	EMPRESA VENCEDORA: VIBHUTI COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 00.710.985/0001-49
REPRESENTANTE: ANDRÉ LUIZ FERREIRA SILVA
FONE: (21) 2220-2812 / 2240-3911

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	ANDRÉ LUIZ FERREIRA SILVA

REPRESENTANTE LEGAL DA VIBHUTI COMÉRCIO LTDA

_971003500